tionis luo s ince r i t a s—. Sano petitio tua nobis exhibila 
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conlinebat quod tu, dignum ducons ut Ecclesia Romana 
libi succedal in terra ot aliis bonis luis, cura non habeas 
filios ex legitimo inatrinionio procrcatos. nuper, prò 
salute anime lue, terram quam tenes, spedare ad jus 
el propriolalom Romano Ecclesie rocognoscens, quic
quid juris in ea oblinos. Ecclesie Romano pia el pro
vida liberalilate donasti, terram ipsara dileclo filio 
raagislro Alex[andro], capellano nostro, recipienti ean
dein noslro ot Ecclesie Romano nomino, assignando; 
castro Gerapalo el annuo censu mille et eenlura hizan-
tioruni ipsi Ecclesie Romano concessis nichilorainus 
in presenti. Nos igitur, favorahilibus precibus luis 
benignum imporlienles assensum, prefatam lerram 
libi ot filiis tuis legilimis concedenles, eam vobis auc
toritate aposlolica confirmamus ot presentis scripti 
patrocinio coraimininius, ita lamon quod, le absque 
liberis decodonlo, terra eadom ad Ronianani Ecclesiam 
devolvalur —. Dal, Vitorbii, II idus septerabris, anno 
undecirao. » 

3893 Viterbe, 12 si'j.lombre 1237. 

An-hieiiiseiijiii .•\rbni-eiisi et ejiisi-njio Csellensi, de eadem 
re scribens, mandat quatenus praedietum Pelrum, judicem 
Arboi-eae, non permittant t-onlra jiraeilictae concessionis et 
coiifiriiiatiniiis leiiorem ab aliquibus molestari. — (HEG. 18, 
f. 325 i": ami. XI , e. 235.) 

Il .. archiepiscopo .Irborensi el .. episcopo Usellensi. Devo

tionis dilecti lilii —. Dal. ul supra. » 

3894 \"itei'be, 12 seiitembre 1237. 

Pelrn. judiei .•\rbnreae, cnneedenili aliipia de jirovenlibus 
terrae suae, usque ad enngruaiii quantitatem, ecclesiis el jiiis 
locis. ae lieiiefaciemli i-onsanguineis suis in jiidicatii Arbn-
reae iiinraiilibus, iiunail vixerint, t-niieedit faeiiltateni. — 
(HEG. 18, f. 325 V; ann. XI. e. 236.) 

Il .Xobili viro P[etro], judiei Arboree, fideli nostro. Devo
tionis tuo sinceri tas —. Dal. ut supra. » 

3895 Viterbe, 12 sejitembre 1237. 

Ai-ehieiiist-njin Arboreiisi et episenjiti Sanctae .lustae mandat 
quatenus ea .le bonis terrae .•Vrboreae quae a quondam R.. 
juiliee .•Vrlioi-eae, el i|uibusiiam aliis, ejus sueeessoribus, qui
busdam laicis extra Arbnream existentibus i-oneessa et alie
nata fuei-.-iut illii-ite. ad jus et iiroprielatem Pi.'tri, judicis 
Arboi-e.-ie, revocent. t'Xeejitis bis ipiae eeelcsiis et aliis piis 
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loeis jii-aedieti H. et suet'esstires ejus dediM-aiit. — (IX'KI;. 18.